
COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA
Provincia di Grosseto

Pagina 1 di 2

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia 
 P.I. 00117100537 - Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219
Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it

5 Vele
2000 - 2018

Legambiente
Touring Club Italiano

Bandiera Blu
2000 - 2018

Foundation for 
Environmental 

Education

SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA E  PRIVATA

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 260/2020

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA DI FERMO ASCENSORE - impianto elevatore marca Baglini 
nr. fabbricazione P12/1057 (SAG 227) con matricola n° GR053006-1/15 istallato nell’edificio sito in loc. 
Capezzolo a Castiglione della Pescaia di proprietà del Sig. Fabio Sannini Puccinelli; 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE EDILIZIA PUBBLICA E PRIVATA, PATRIMONIO

Vista la nostra precedente ordinanza n. 31/2020 con prot. n° 4119 del 20/02/2020 avente pari oggetto
con la quale si disponeva il fermo dell’impianto in oggetto;

Vista la nota pervenuta a questo Ente tramite PEC in data 10/11/2020 nella quale veniva comunicato il 
nominativo della ditta SAG Carletti s.r.l., cui il Sig. Fabio Sannini Puccinelli ha affidato la manutenzione 
dell’impianto;

Vista la Comunicazione di accettazione di incarico alle verifiche periodiche dell’impianto elevatore da 
parte della OMNIA s.r.l. acquisito dal protocollo al n. 19764 del 09/09/2020;

Visto il D.P.R. 162/99 art. 12;
ORDINA

La revoca dell’Ordinanza n. 31/2020 relativa all’ impianto elevatore marca Baglini nr. fabbricazione 
P12/1057 (SAG 227) con matricola n° GR053006-1/15 installato nell’edificio sito in loc. Capezzolo a 
Castiglione della Pescaia di proprietà del Sig. Fabio Sannini Puccinelli; e che pertanto lo stesso può essere 
mantenuto in esercizio a seguito di quanto ottemperato;

DISPONE

 La notifica della presente Ordinanza tramite Raccomandata A/R al Sig. FABIO SANNINI 
PUCCINELLI, c.f.  PCCFBA39B15F952D, residente in Viale Kennedy n. 2 a Castiglione della Pescaia;

L’invio, inoltre, di copia della presente, per le relative competenze a:

1. Sig. Sindaco del Comune di Castiglione della Pescaia;
2. S.A.G. servizi ascensori Grosseto s.r.l. con sede in via Tirso, 41 a Grosseto, in qualità di ditta 

incaricata alla manutenzione dell’impianto;
3. Omnia s.r.l., via D. Lazzeretti n. 2/b a Grosseto in qualità di Organismo di Certificazione 

incaricato alle verifiche periodichedell’impianto elevatore;
4. Comando dei Vigili Urbani, in quanto incaricato alla vigilanza sull’esecuzione della presente 

ordinanza;

Castiglione della Pescaia, 10/11/2020
Il Responsabile
MENCHETTI 

FABIO



COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA
Provincia di Grosseto

Pagina 2 di 2

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia 
 P.I. 00117100537 - Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219
Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it

5 Vele
2000 - 2018

Legambiente
Touring Club Italiano

Bandiera Blu
2000 - 2018

Foundation for 
Environmental 

Education

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82, art. 24 comma 2 e norme collegate. 


